Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

RECURSOS - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL 023/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 3

RECURSOS - TOMADADE PREÇONº 002/2021

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 8

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2021,
DE 20 DE MAIO DE 2021

O Sr. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito de Capim Grosso, torna público a convocação para exame médico e
entrega de documentos dos profissionais selecionados no processo seletivo simplificado para contratação
temporária e reposicionamento de candidato a pedido, Edital nº 011/2020 de 20 de fevereiro de 2020, da
Prefeitura Municipal de Capim Grosso, Bahia. RESOLVE

Art. 1º - Convoca a candidata abaixo aprovada em cadastro de reserva, a comparecer na sede do Centro de
Especialidades Médicas de Capim Grosso, Av. Luís Eduardo Magalhaes, SN, Novo Horizonte (Próximo à Prefeitura),
Capim Grosso, Bahia, na data e horário definidos para realização de avaliação médica admissional e entrega de
documentação do processo seletivo simplificado edital nº 011/2020, com fito de eventual convocação para pose:

USF – UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA – SEDE

ENFERMEIRO

CLASS NOME INSC CARGO CPF DATA HORÁRIO

9° ADRIANE QUEIROZ DE SOUZA
BRASILEIRO

0108 Enfermeiro 018.XXX.XXX-25 27/05/2021 10h30m

Art. 2º - O(a) candidato(a) deverá comparecer no dia e horário agendado com antecedência de 10 minutos
portando, obrigatoriamente, as seguintes documentações:

I. RG e CPF ou CNH (Obrigatório);
II. Exames de hemograma e glicemia (obrigatório);
III. Raio-X do TORAX (somente para técnico de radiologia)
IV. Apresentação de todos Cartões de Vacinação (Obrigatório).

Parágrafo único: A ausência do convocado ou a não apresentação de qualquer justificativa ou documentos exigidos
para a contratação implicará na exclusão do presente Processo Seletivo.

Art. 3º - Tendo em vista o requerimento expresso de reposicionamento ao final da fila de aprovado(a) formulado
pela Candidata Naiara Oliveira Cunha, inscrição 0195, para o cargo de Enfermeiro para Unidade da Saúde da Família
– UF – SEDE, passa esta figurar na 13º classificação do certame.

Art. 4º - Os convocados deverão observar os cuidados individuais de higiene recomendados para a prevenção do
contágio do COVID-19 conforme preconiza a Organização Mundial da Saúde - OMS (uso de máscara obrigatório).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, em 20 de maio de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
Prefeito Municipal

Edição 3.742 | Ano 7
21 de maio de 2021

Página 9

EDITAL 023/2021

Certificação Digital: OWYAGEFC-MHETQCNA-Q9HNSEWK-5DFV2IZZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	TOMADA DE PREÇOS
	RECURSOS - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021

	EDITAL
	EDITAL 023/2021

		2021-05-21T16:31:59-0300